РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БРАТСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБЪЕДИНЕННАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 3»

г. БРАТСКА

(МАУ ДО «ОДШИ № 3» г. Братска)

665732, Иркутская обл., г. Братск, ул. Рябикова, 49

тел.факс (3953) 42-92-00, тел. (3953) 42-91-93

ПРОТОКОЛ

22.02.2025 года

Решения жюри

открытого городского конкурса блок – флейтистов

Председатель жюри:

Азизян Левон Патваканович – заслуженный работник культуры РФ, директор МАУ

ДО «ОДШИ № 3» г. Братска.

Члены жюри:

– Зверев В. К. – преподаватель ГБПОУ Иркутской области «Братское музыкальное

училище».

– Жернакова Р. Ю. – секретарь, заведующий отделением духовых инструментов, пре-

подаватель МАУ ДО «ОДШИ № 3» г. Братска;

– Горборуков Р. Ю. – преподаватель МАУ ДО «ДШИ № 1» г. Братска;

– Худеев А. А. – преподаватель МАУ ДО «ДШИ № 1» г. Братска

Повестка дня:

Об итогах проведения 22 февраля 2025 года открытого городского конкурса блок –

флейтистов

РЕШИЛИ:

Оценка выступлений участников проводилась по 25-балльной системе, путем закры-

того обсуждения. Оценкой выступлений участников являлся средний балл оценок всех

членов жюри Конкурса.

По результатам конкурса решено присудить:

ФИО Школа, класс
Преподаватель,

Концертмейстер
Итог

Мальцева Юлиана

8 лет

МАУ ДО ОДШИ № 3 г. Братска

1 кл., 1 год обучения

Жернакова Раиса Юрьевна

Петренева Наталья Николаевна Лауреат III ст.

Зайцева Ангелина

8 лет

МАУ ДО «ДТДиМ» МО г. Братска

1 кл., 2 год обучения

Макарова Ольга Александровна

Игнатова Агата Сергеевна Лауреат III ст.

Залесов Никита

8 лет

МАУ ДО «ДШИ № 1» МО г. Братска

1 кл., 2 год обучения

Наумов Олег Викторович

Калиновская Нина Олеговна Лауреат I ст.

Коновалова Надежда

8 лет

МБУ ДОД «ДШИ № 4» МО г. Братска

2 кл., 2 год обучения

Горборуков Роман Юрьевич

Горборукова Альбина Васильевна Лауреат II ст.

Талдыкин Денис

8 лет

МАУ ДО «ОДШИ № 3» г. Братска

2 кл., 2 год обучения

Жернакова Раиса Юрьевна

Петренева Наталья Николаевна Лауреат II ст.

Плахин Арсений

8 лет

МАУ ДО ОДШИ № 3 г. Братска

2 кл., 3 год обучения

Азизян Левон Патваканович

Кайсарова Мария Петровна

Лауреат

Гран-При

Васяев Владимир

9 лет

МАУ ДО «ДШИ № 1» МО г. Братска

1 кл., 2 год обучения

Горборуков Роман Юрьевич

Горборукова Альбина Васильевна Лауреат I ст.

Ермилина Алина

10 лет

МАУ ДО ОДШИ № 3 г. Братска

1 кл., 1 год обучения

Жернакова Раиса Юрьевна

Петренева Наталья Николаевна -//-

Ки́сель Александра

9 лет

МАУ ДО «ОДШИ № 3» г. Братска

3 кл., 3 год обучения

Жернакова Раиса Юрьевна

Петренева Наталья Николаевна Лауреат II ст.

Председатель жюри:

    Азизян Л. П. _____________________